ส่วนบริการกลาง ได้รายงานสถานการณ์ค่าไฟฟ้าประจ าเดือนเมษายน 2567 และแนวทางการประหยัดพลังงาน  2 

ซึ่งมรีายละเอียดตามเอกสารประกอบวาระ โดยสรุปสาระส าคัญได้ ดังนี้  3 

1. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของมหาวิทยาลัย 4 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 1,454,811 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 5 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  6,144,190 บาท (หกล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 6 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 7 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 870,193 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 8 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat 3,675,136 บาท (สามล้านหกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบหก 9 

บาทถ้วน)     10 

11 

มติที่ประชุม รับทราบ 12 
   13 

วาระท่ี 3.3 รายงานความก้าวหน้าโครงการก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์ธรรมชาติวิทยา  14 

สรุปเรื่อง นายวราศักดิ์ โพธิ์งาม ผู้แทนบริษัทสยามธรรมานนท์ ได้รายงานความก้าวหน้าโครงการก่อสร้าง15 

อาคารพิพิธภัณฑ์ธรรมชาติวิทยา ประจ าเดือนเมษายน 2567 มีรายละเอียดตาม PowerPoint ที่น าเสนอใน         16